
312757 l l 102208 '  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от М. <#. ЛОМ № J/9 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.03.2023 № 101 

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года 
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федеральным законом 
от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта 
Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил 
присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.03.2023 
№ 101 «Об утверждении Порядка утверждения Перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, относящихся к собственности 
муниципального образования город Тула, и утверждении Перечня 
автомобильных дорог общего пользования» следующее изменение: 

дополнить таблицу приложения № 2 к постановлению строками 1769,1770, 
1771, 1772, 1773, 1774 следующего содержания: 

1769 п. Горелки, ул. Любомудрова 70-401 ОП МГ 1769 

1770 4-й Волоховский переулок 70-401 ОП МГ 1770 

1771 п. Торхово, ул. Боярская 70-401 ОП МГ 1771 

1772 д. Волоть, участок подъездной дороги к д.51 70-401 ОП МГ 1772 

Г. Г Л ^ -i 
и и U t л. 1 



1773 участок вблизи ул. Рогожина в д. Гостеевка 70-401 ОП МГ 1773 

1774 ул. Майская в п. Обидим о 70-401 ОП МГ 1774 

» .  

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального публикования. 

Глава 
администрации города Тулы И.И. Беспалов 


